U40. KEGUM SCOTOEUM. 87 pecunia dictus Robertus respondebit. Et Gilberto Kenedi Respondebit et Roberto Chesholme, ballivis de Bute et de Arane, in octo ^^^' libris et decern solidis, j celdra ix bolle ij ferlote ordei, de qua pecunia iidem Gilbertus et Robertus respondebunt, quia patet in literis illorum et dicti Roberti ostensis super computum. Et solute passagiariis de Bute et de Cowale de tribus annis bujus compoti, sub periculo computantis, iij bolle ordei. Et camerario de Bute et de Arane, pro feodo suo de tribus annis hujus computi, iij celdre ordei. Et Willelmo de Cranstoun, computorum rotulatori, per recepcionem Da\dd de Galbratbe, de ultimo anno hujus computi de eisdem firmis de Bute et Arane, ipso Willelmo fatente receptum super computum, vj celdre ordei, de „ , , .. quibus idem Willelmus respondebit. Et allocate eidem, Cranstoun. pro expensis factis tempore quo dictus conies de Avendale et Walterus de Ogilvy fuerunt apud Bute, ut patet [per] indenturam alias ostensam super computum, vij bolle ordei. Et allocate pro cariagio quinque celdrarum ordei de Bute usque Dunbertane, et duarum celdrarum ordei usque Irwyn, de ultimo anno hujus computi, sub periculo computantis, vij bolle ordei. Summa hujus expense, xiiij celdre viij bolle ij ferlote ordei. Et restant xxx celdre j boUa ij ferlote ordei. De quibus, pendent in manibus Ranaldi Alexandri, ex causa expressa in expensis pecunie computantis, usque quo etc., de tribus annis hujus computi, ij celdre iiij bolle. Et pendent similiter due celdre et Pendent, quatuor bolle, quas compotans asserit liberasse Jacobo Lermonth, receptori quondam comitis de Douglas, per literas domini nostri regis quas idem computans dicit se habuisse, et dedisse Gilberto Kenedy predicto, litera dicti Jacobi sub sigillo suo fatente receptum super computum, que pendent usque quo sit doctum auditoribus de litera domini regis de precei)to, ij celdre iiij bolle ordei. Summa pendencie, iiij celdre viij bolle. Et restant xxv celdre ix bolle ij ferlote ordei. De quibus, allocate per liberacionem factam David de Galljrathe anno Domini etc. XXXIX, per recepcionem Roberti Nory, testante Thoma Douglas super computum, v celdre ordei, misse ad Dun �

    88 ROTULI SCACCARII 1440. brettan, de quibus compiitandum est cum regina et dicto Roberto. Summa hujus expense patet. Et restaiit xx celdre ix bolle ij feiiote ordei. De quibus, pendent viij bolle, liberate per computantem senescallo quondam comitis de Douglas ad expensas suas factas in Bute, ut patet per indenturam inter eundem senescallum et computantem factam et ostensam super computum, de mandato literatorio domini regis, ut asserit idem computans, et quod mandatum dicit Gilbertum Kenedy ab eo recepisse, et de quo fidem facere tenetur auditoribus, alias in computo suo erit onerandus, viij bolle ordei. Summa hujus pendencie patet. Sic restant xx celdre ij bolle ij ferlote ordei. De quibus, allocate pro terris de Dubrach, quia vaste uno anno hujus computi, ut dicit computans in suo juramento, ij bolle. Et liberate Willelmo de Cranstoun ultimo anno hujus computi, ipso fatente receptum super computum, ij celdre ordei. Summa hujus expense, ij celdre ij bolle. Et sic restant xvij celdre xv bolle ij ferlote ordei. De quibus, pendent novem celdre, quas computans asserit Johannem Stewart, custodem castri de Bute, recepisse per manus proprias, non ex liberacione sua de granario dicti castri de Bute pro reparacione ejusdem, super qua reparacione considerabunt alii mittendi illuc per dominum regem, et secundum quod considerabitur dicta summa ordii allocabitur, vel dictus computans cum eadem summa ordei in proximo suo computo onerabitur, ix celdre ordei. Restant. Summa hujus pendencie patet. Et restant de claro viij celdre xv bolle ij ferlote, preter pendenciam. De quibus, allocate computanti pro gressuma terrarum de Glenrossy, eo quod Malcolmus Maclelan, inhabitans, spoliatus fuit omnibus bonis et captivatus, ut supra scribitur in computo pecuniarum, ij bolle ordei. Summa hujus allocacionis patet. Et restant viij celdre xiij bolle ij ferlote ordei. De quibus, allocata per solucionem factam predicto janitori castri, de mandato Willelmi de Cranstoun, computorum rotulatoris, fatenti mandatum super computum, j boUa ordei. Et sic restant de claro viij celdre xij bolle ij ferlote. Marte. Expense martarum, que dicuntur malemartis, de dictis